
通马路道路工程拆改移项目-朝阳段电力改移工程劳务分包招标公告

（招标编号：XTY2023-GC-CS031）

项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本通马路道路工程拆改移项目-朝阳段电力改移工程劳务分包已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为自筹资金 90.779105万元，招标人为北京朝阳电力实业开发有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)通马路道路工程拆改移项目-朝阳段电力改移工程劳务分包;

三、投标人资格要求

    (001通马路道路工程拆改移项目-朝阳段电力改移工程劳务分包)的投标人资格能力要

求：1本次招标要求投标人在中华人民共和国境内合法注册的，具有独立法人资格，营业执

照年检有效；须具备输变电工程专业承包三级级以上资质或劳务不分等级资质，同时具有国

家电力监管部门核发的《承装（修、试）电力设施许可证》承装类五级及以上资质，具备有

效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

2本次招标 不接受 联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 09月 15日 09时 00分到 2023年 09月 20日 23时 59分

获取方式：登录国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专区

（https://sgccetp.com.cn，下同）获取招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 08日 10时 00分

递交方式：国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专区

（https://sgccetp.com.cn）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 10月 08日 10时 00分



开标地点：本次招标项目采用国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专区在

线开标方式

七、其他

    1．招标条件

通马路道路工程拆改移项目-朝阳段电力改移工程劳务分包，招标人为北京朝阳电力实业开

发有限公司，建设资金来自企业自筹，项目出资比例为 100% ，招标代理机构为北京新天屹

工程管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1本招标工程的建设地点 北京市 

2.2本招标工程合同估算价 90.779105 万元

2.3本招标工程计划工期 123 日历天 

2.4招标范围：包括但不限于架空电缆、10KV电缆部分、1KV电缆部分、开闭器，具体详见

工程量清单。

3．投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人在中华人民共和国境内合法注册的，具有独立法人资格，营业执照

年检有效；须具备输变电工程专业承包三级级以上资质或劳务不分等级资质，同时具有国家

电力监管部门核发的《承装（修、试）电力设施许可证》承装类五级及以上资质，具备有效

的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.2本次招标 不接受 联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1招标文件（电子文件）免费获取。

4.2凡有意参加投标者，请于 2023年 09月 15日至 2023年 09月 20日（北京时间，下同），

登录国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专区（https://sgccetp.com.cn，下

同）获取招标文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办

理 CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区账号

和密码，以及 CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由

投标人自行承担。 

4.3电子钥匙的办理需要一定的时间，请投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致

获取招标文件失败，后果由投标人自行承担。

5.投标文件的递交



5.1投标文件递交的截止时间：2023年 10月 08日上午 10:00（北京时间）。

5.2投标文件递交方式：递交网址为国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专区

（https://sgccetp.com.cn），投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，投标

截止时间之前未成功提交至国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专区的电子

投标文件，招标人不予受理。请投标人综合考虑网络等客观因素。建议提前上传投标文件,

如上传过程中有疑问可及时咨询系统客服热线。

6.开标时间及地点

6.1 开标时间：开标时间同投标截止时间。

6.2 本次招标项目采用国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专区在线开标方

式。

7.发布投标邀请书的媒介

本次招标在国家电网有限公司电子商务平台（ECP）-电工交易专区（https://sgccetp.com.cn）

上发布。

8.联系方式

招标人：北京朝阳电力实业开发有限公司

招标人地址：北京市朝阳区朝外大街吉庆里 18号

联系人：刘工

联系电话：13501051233

 

招标代理机构：北京新天屹工程管理有限公司

地 址：北京市石景山区玉泉路 59号院 2号楼燕保大厦 10层

联 系 人：于工

电 话： 010-88607366

电子邮件：328003635@qq.com

9．重要提示

9.1本招标文件规定“签章”指签字或盖章。

9.2登录国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区 

https://sgccetp.com.cn/portal/#/，请使用谷歌浏览器（推荐 71版本），电脑配置推荐使

用 WIN7、WIN8、WIN10系统）下载招标文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要

求，到第三方认证机构办理 CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管国家电网电子商务平台-



电工交易专区系统账号和密码，以及 CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保

管不当造成的损失，由投标人自行承担。

9.3投标人应在国家电网电子商务平台-电工交易专区注册并办理 CA证书电子钥匙方可获取

招标文件，电子钥匙的办理流程请登录国家电网有限公司电子商务平台-电工交易专区首页

“下载专区”→“平台注册”→“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙

的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标

文件失败，由投标人自行承担相关责任。

9.4投标工具下载方式：请各投标人在国家电网电子商务平台-电工交易专区首页“下载专

区→参与投标→投标工具安装”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“下载专区→参与

投标→操作手册”。投标工具操作问题联系国家电网电子商务平台-电工交易专区系统运维

支持电话：010-63411000。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京朝阳电力实业开发有限公司

   地    址：北京市朝阳区朝外大街吉庆里 18号

   联 系 人：刘工

   电    话：13501051233

   电子邮件：/

   招标代理机构：北京新天屹工程管理有限公司

   地    址： 北京市石景山区玉泉路 59号院 2号楼燕保大厦 10层

   联 系 人： 于工

   电    话： 010-88607366

   电子邮件： 328003635@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）



招标人或其招标代理机构： （盖章）


		2023-09-14T16:10:34+0800


		2023-09-14T16:10:34+0800


		2023-09-14T16:10:34+0800


		2023-09-14T16:10:34+0800


		2023-09-14T16:10:34+0800




